
Linea E638 Terni-Narni-Amelia-Montecchio

Linea E638 Terni-Narni-Amelia-Montecchio> -

Fermate principali
Note FLS

* Viale Trento_5 06.15 22.14
VIA XX SETTEMBRE 06.18 22.17
VIA VILLAFRANCA 06.19 22.19
P.DONEGANI 06.22 22.21
PONTE AIA 06.32 22.29
BV.BERARDOZZO 06.34 22.31
NARNI STAZ.FS 06.38 22.35
FORNOLE 06.44 22.43
LE COLONNE 06.48 22.48
AMELIA MURA 06.50 22.50
BV.LUGNANO 07.05 23.05
BV.ALVIANO 07.10 23.10
GUARDEA 07.15 23.20
BV.TENAGLIE 07.19 23.24
MONTECCHIO CAP. 07.25 23.30

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E653 Terni-Amelia-Montecchio-Orvieto

Linea E653 Terni-Amelia-Montecchio-Orvieto> -

Fermate principali
Note FLS FLS

* Viale Trento_5 07.07 14.15
VIA XX SETTEMBRE 07.10 14.20
P.DONEGANI 07.13 14.25
P.RECENTINO 07.15 14.28
PONTE AIA 07.19 14.33
NARNI PARC.SUFFRAGIO 07.25 |
BV.BERARDOZZO 07.30 14.35
NARNI STAZ.FS 07.35 14.40
FORNOLE 07.48 14.53
AMELIA MURA 07.55 15.00
BV.PORCHIANO 08.05 15.10
BV.LUGNANO 08.12 15.14
BV.ALVIANO 08.20 15.20
GUARDEA 08.30 15.30
BV.TENAGLIE 08.35 15.35
MONTECCHIO CAP. 08.40 15.40

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 28 GIUGNO 2025
Fermata: TR6388 Viale Trento_5 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIA BRODOLINI 10/B, Terni DITTA SORGENTI di SORGENTI S. & C. 176 m
VIALE TURATI FILIPPO, Terni EDICOLA BATTELLA FAUSTO 225 m
VIA SAN VALENTINO 126, Terni BAR VALENTINA di BODNAR VASYLYNA 290 m


